第５号様式

年   月   日

町田市長       様

申請者

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話

事業変更報告書（実績報告書相当）

     年   月   日付け  町都住第   号  により、補助金等の交付決

定のありました補助事業等について、一部内容の変更があったので補助金等の予算の執行に

関する規則第１６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１  補助事業等の内容 町田市木造住宅耐震改修等事業助成金交付要綱に規定する助成対象事業

☐精密耐震診断

☐耐震設計

☐耐震改修工事

☐耐震設計改修事業

☐除却工事

２  一部変更の理由

３  補助事業等の成果 (1) 事業費  円（税込み）

(2) うち、助成対象経費  円（税込み）

(3) 当初予定した助成対象経費  円（税込み）

４  添付書類 ☐助成対象事業の契約書の写し

☐助成対象事業に要した経費の支払いを証する書類の写し（領収書等）

☐変更内容が確認できる図書

☐耐震改修工事・耐震設計改修事業・除却工事にあっては完了後の写真

☐その他、必要と認める図書

係 員 係 長 課 長

受付欄